
Dobré víly dětem, z.s.

Zpráva o činnosti za rok 2020

nezisková organizace



Vy jste vždycky jediná návštěva, která za mnou
přijde. Vy mě asi máte rádi, že jo?“

- Patrik, 10 let

Patrik je každý rok kvůli zdravotním problémům měsíc sám v lázních. Nikdo, kromě Dobrých víl,
za ním nejezdí.
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Děti by měly vyrůstat v rodině – ať biologické či
náhradní.

Dokud tomu tak není, přejeme si, aby každé dítě v
dětském domově mělo svoji vílu, která mu bude

dávat svůj čas, pozornost a lásku.

Vize

Poslání

To, co děti prožily, neovlivníme, ale
chceme, aby uvěřily, že mohou být
v životě šťastné.

Pravidelnými návštěvami, osobním, přátelským přístupem a individuální podporou dáváme
dětem z dětských domovů to nejcennější – čas, pozornost a lásku. Dětem pomáháme s

přípravou do školy a rozvíjíme je v tom, co je baví. Společně s dětmi se vzděláváme, posilujeme
jejich samostatnost a sebedůvěru.

Naše pozornost směřuje také k pěstounským a neúplným rodinám. Jsme přesvědčeni, že i

sebemenší podpora, ať už morální nebo finanční, může být velkou pomocí.

Vize a poslání
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Milí čtenáři,

stále věříme, že #objetijevicnezhracka, ale
rok 2020 nám ukázal, že osobní kontakt není
vždy možný. Asi nikdo z nás si na začátku
roku nepředstavoval, že covid a karanténa
budou nejskloňovanější slova roku 2020.
Přesto jsme plnili naše poslání – pomáhat
dětem v dětských domovech, pěstounských,
neúplných a hostitelských rodinách.

     Hned v lednu jsme splnili jeden z našich
cílů pro tento rok a rozjeli pravidelné
doučovací návštěvy v dětském domově
(DD) Mladá Boleslav. V říjnu jsme navíc
začali s doučováním také v DD Dolní
Počernice a během roku jsme navázali
spolupráci s dalšími 12 domovy, kterým jsme
pomáhali se zvládnutím pandemie.

     Plnili jsme také naše další cíle a částečně
zrenovovali zahradu v DD Mladá Boleslav,
pro dva dětské domovy jsme zajistili
psychologickou pomoc a uspořádali 5.
ročník letního tábora.

    Část roku jsme se s dětmi nemohli osobně
vůbec vídat. Místo našich obvyklých aktivit
jsme tak pro děti sháněli ochranné
pomůcky, počítače a doučovali online.
Jakmile to ale bylo možné, vyráželi jsme za
dětmi do domovů nebo je brali na výlety.
Kromě doučování jsme stihli mnoho
kulturních a sportovních aktivit a také 3
pobytové výjezdy mimo dětský domov.
Celkem jsme pro děti připravili 126 akcí.
Všech rekordních 61 dobrovolníků
dohromady dětem nezištně věnovalo 5 981
hodin svého času.

Děkujeme za Vaši podporu, které si moc
vážíme. Můžeme tak dávat dětem v
dětských domovech to, co tolik potřebují –
čas, pozornost a lásku.

Angelika Nevěřilová

zakladatelka
a jednatelka
Dobrých víl

Úvodní slovo
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Základní informace
Dobré víly dětem z. s. - vedený ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L

63621

Datum vzniku: 29. září 2015

Sídlo: Kubištova 1098/5, Podolí, 140 00 Praha 4

IČO: 04421507

Číslo transparentního bankovního účtu u Fio banky: 2300868396/2010

Číslo transparentního bankovního účtu pro veřejnou sbírku u Fio banky: 2001243492/2010

Datová schránka: 3dpt9he

Webové stránky: www.dobrevily.cz

Facebook: www.facebook.com/dobrevily

Instagram: www.instagram.com/dobrevilydetem

LinkedIn: www.linkedin.com/company/10221965

Twitter: www.twitter.com/dobrevily1

O veškerých novinkách, plánech a aktivitách organizace informujeme prostřednictvím webu,
sociálních sítí a newsletterů.
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Organizační struktura

Michaela Nollová
Finance a smlouvy
tel.: 732 440 733

m.nollova@dobrevily.cz

Tereza Šindlerová
PR a produkce
tel.: 777 757 700

tereza@dobrevily.cz

Lucie Finsterlová
Akce pro děti
 tel.: 605 432 840
 

lucie@dobrevily.cz

Lenka Kubzová
Koordinátorka
DD Mladá Boleslav
 tel.: 604 212 840
 
lenka@dobrevily.cz

Angelika Nevěřilová
Jednatelka a
zakladatelka
tel.: 607 728 329

angelika@dobrevily.cz

Zuzana Larsson
Koordinátorka
tel.: 775 232 252
 

zuzana@dobrevily.cz

„Potřebujeme 4 objetí denně, abychom přežili, 8 objetí
denně, abychom vydrželi, 12 objetí denně abychom rostli.“

- Virginia Satir, psycholožka
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Dobrovolníci
Během roku se dětem věnovalo rekordních 61 dobrovolníků (seřazeni dle počtu hodin

věnovaných dětem). Jedině díky jejich nezištné pomoci můžeme dávat čas a lásku stále více

dětem z dětských domovů. 

Angela N.

Míša N.

Lucka F.

Lenka K.

Terka Š.

Tonda P.

Venca Ch.

Květa N.

Hanka D.

Vláďa Ž.

Anna V.

Adéla B.

Eva J.

Martina T.

Kristína F.

Bára M.

Dája N.

Ruda S.

Bet O.

Míra K.

Eliška P.

Dáša P.

Zuzka L.

Pepa H.

Anna K.

Aleš D.

Michal N.

Pepe M.

Pavla H.

Monika M.

Naty N.

Marie A.

Míša B.

Lucka P.

Anežka L.

Denisa K.

Martina V.

Sára S.

Petra A.

Terka Š.

Tomáš D.

Maruška K.

Zuzana L.

Hanka L.

Lea S. 

Barča V.

Katarína Š.

Terka V.

Ondra Š.

Markéta K.

Anna H.

Bára P.

Verča N.

Bára

Máša H.

Markéta K.

Terka Ch.

Martin J.

Katka Ch.

Kateřina K

Žaneta K. 
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„Dobrovolnictví je veřejně prospěšná činnost, která je
vykonávána dobrovolníkem ze svobodné vůle, v jeho

volném čase a bez nároku na odměnu nebo protislužbu.“



Dobré víly se věnují dětem v dětských
domovech a podporují pěstounské, neúplné
a hostitelské rodiny. Jsme nestátní nezisková

organizace a od roku 2015 dáváme dětem v

ústavní péči to nejdůležitější – čas, pozornost

a lásku. Působíme ve středních Čechách a

Praze. Děti v ústavní péči jsou často citově

deprivované a chybí jim pocit, že je má

někdo rád. Proto věříme, že

#objetijevicnezhracka a že tyto děti

mnohem více než materiální podporu

potřebují, aby se jim někdo věnoval.  Naším
cílem je děti podporovat, motivovat k
osobnímu rozvoji, zvýšit jejich sebevědomí a
šance na budoucí uplatnění.

Kdo jsme a co děláme
    Pod svými křídly máme už více než 120

konkrétních dětí v nelehké životní situaci.

Známe jejich příběhy, víme, co mají rady a
co je trápí. Chceme, aby i tyto děti zažívaly to,

co zažívají děti z běžných rodin. A aby uvěřily,

že je na světě někdo, kdo je má rád.

    Dobré víly – zleva: Terka, Lucka, Angela a Míša

   Děti v pěstounských, neúplných a

hostitelských rodinách, nebo ty které se

vrátily do rodiny původní, podporujeme

finančně úhradou náklady na kroužky nebo

doučování a také materiálně. Jsme v
kontaktu i s dětmi, které dětský domov
opustily plnoleté. Vědí, že se na nás mohou
kdykoliv obrátit a ani na ně nezapomínáme
s materiální pomocí. 
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   V současné době spolupracujeme s

dětskými domovy v Novém Strašecí, Horním

Krnsku, Mladé Boleslavi a Dolních

Počernicích. Děti navštěvujeme pravidelně
každý týden v jejich „domovech“ a trávíme s
nimi čas. Také pořádáme vzdělávací,

volnočasové a pobytové akce a snažíme se

dětem dopřát individuální přístup, který jim

často chybí.

Dobré víly s Mili - holkou z DD a teď i Vílou



Získali jsme cenu Ď za mimořádný počin
pro dětské domovy
 Díky televizní show Tvoje tvář má známý
hlas jsme navázali spolupráci s Michaelou
Badinkovou
 Začali jsme pomáhat také neúplným
rodinám

Důležité okamžiky Dobrých víl

2015

2016

2017

2018

2019

2020

Dobré víly dětem, z.s. vznikly zápisem do
spolkového rejstříku dne

Začali jsme spolupracovat s DD Nové
Strašecí a DD Krnsko
V DD Nové Strašecí jsme zahájili
pravidelné doučováním

29. 9. 2015
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Uspořádali jsme první letní tábor
Rozšířili jsme okruh dobrovolníků

Začali jsme podporovat také pěstounské
rodiny

a pokračovali ve spolupráci s domovy
v Novém Strašecí a Krnsku

Zahájili jsme spolupráci s DD Mladá
Boleslav
Pravidelné týdenní doučování probíhalo v
DD Nové Strašecí a také v DD Krnsko „Představte si prosím, že jste malé, roztomilé

nemluvně, které se uprostřed noci probudilo. Začínáte
si hrát s ručičkami a zároveň čekáte. Představte si

prosím, že každé nemluvně, když je vzhůru, tak čeká.
Čeká, že k němu přijde jeho člověk. Člověk, jehož

rytmem a vůní je prostoupeno. A teď si prosím
představte, že nikdo nepřichází...“

 Vzali jsme děti na vzdělávací výlet do
Anglie
 Spustili jsme kampaň
#objetijevicnezhracka
Zahájili jsme spolupráci s psychologem
pro DD Nové Strašecí

Zahájili jsme pravidelná doučování v
Mladé Boleslavi a Dolních Počernicích
Navázali jsme spolupráci s dalšími
dvanácti DD

- Zdeněk Rieger, psychoterapeut



89 doučování v dětských domovech nebo online
11 jednodenních návštěv v dětských domovech
10 kulturních akcí – užili jsme si vzdělávací výstavu a divadelní představení
9 individuální akcí s konkrétními dětmi
3 vícedenní pobyty mimo dětský domov
2 sportovní aktivity
1 výlet do přírody
další akce – eko jarmark v Máji – Blešení

Aktivity roku 2020:

Naše aktivity v roce 2020
Naším hlavním cílem je trávit s dětmi čas a věnovat se jim individuálně. V roce 2020 to ne vždy
bylo možné, a tak jsme hledali nové způsoby, jak dětem pomáhat. Některé naplánované aktivity
jsme nemohli kvůli pandemii Covid-19 uskutečnit a část roku byly v dětských domovech
zakázané návštěvy. I tak jsme ale stihli celkem 126 doučování a jiných aktivit s dětmi z
dětských domů, pěstounských, neúplných a hostitelských rodin.

Doučování
71.2%

Jednodenní návštěvy
8.8%

Kulturní akce
8%

Individuální akce
7.2%

Pobyty
2.4%

Nadále se snažíme rozšiřovat individuální aktivity pro konkrétní děti. Tedy aktivity, které jsou jen

pro jedno dítě nebo malou skupinu. Akce jsou vybrané na základě toho, co konkrétní děti baví,
v čem jsou dobré nebo s čím potřebují pomoci. Letos jsme tak například doprovázeli na

pracovní pohovor, na den otevřených dveří na střední školu nebo uspořádali oslavu k 18.

narozeninám.

V roce 2020 se jedné aktivity průměrně účastnili 3 dobrovolníci a 7 dětí. Jedna Víla se tak
většinou mohla věnovat 2-3 dětem. To je velký rozdíl oproti tomu, kdy má vychovatel běžně na

starost až 8 dětí. Díky tomu se můžeme dětem věnovat tak, jak potřebují a dopřát jim čas, kdy

má dítě dospělého dobrovolníka jen pro sebe.
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Pandemie ovlivnila hlavně naše pravidelné

doučovací návštěvy u dětí. Největší část
doučování tak probíhala online. 

Na začátku roku jsme domluvili pravidelné

doučování v DD Mladá Boleslav a hned 14. 1.

2020 poprvé vyrazili na návštěvu za dětmi. V

září jsme pak poznali děti z DD Dolní

Počernice a od 5. 10. 2020 rozjeli individuální

doučování také v Praze.

Materiální pomoc v době pandemie

Když jsme se s dětmi nemohli vůbec vídat, snažili jsme se dětským domovům pomoci alespoň

materiálně, abychom jim pomohli zvládnou pandemii i domácí výuku. Touto cestou jsme

navázali spolupráci s dalšími 12 dětskými domovy, zejména ve středních Čechách. Nejen do

dětských domovů jsme sehnali a rozvezli:

950 roušek
28 l dezinfekce
1 040 jednorázových rukavic
34 PC
1 256 ks štítů do nemocnic ve spolupráci s firmou Pilz
více než 1 200 ks hygienického a drogistického zboží ve spolupráci s firmou Unilever
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25. 6. Vernisáž v alternativním prostoru Kabelovna

26. 6.-19. 7. Žižkovská věž

20. 7.- 1. 8. Prohibition bar

4. 8. – 6. 9. divadlo Dobeška

4. 11. – 26. 11. Škodův palác

Putovní výstava obrazů

V dubnu jsme dětem na zkrácení volné chvíle nakoupili a zaslali malířská plátna, barvy a štětce

a nechali je tvořit na téma: „Na co se těším, až karanténa skončí“. Vznikla unikátní díla, z
kterých jsme v červnu uspořádali vernisáž a následně putovní výstavu.

Obrazy dětí byly k vidění:
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spustili nové webové stránky a změnili vizuál Dobrých víl

částečně zrekonstruovali zahradu v DD Mladá Boleslav
financovali doučování Mirkovi, který se z DD vrátil do rodiny, ale žije jen s maminkou

ve spolupráci s Czechitas zařídili kroužek programování a notebook pro Filipa z DD Krnsko

zúčastnili se potravinové sbírky a společně s vychovateli vysbírali pro děti z DD Mladá

Boleslav a DD Dolní Počernice 824 kg potravin a drogerie

uspořádali naši první online aukci a díky štědrým dražitelům získali 114 487 Kč na další

aktivity s dětmi

Kromě naší přímé práce s dětmi jsme také:

Aktivity v roce 2019 a 2020

I přes omezené možnosti návštěv dětí jsme

během roku 2020 uspořádali více aktivit za
rok než v minulých letech. Vzrostl hlavně

počet doučování, a to díky nové spolupráci s

dětským domovem v Dolních Počernicích. 

    Díky spolupráci s Viktorem Taušem a
Filmem Naživo si „naše“ děti užily také
rekordní počet kulturních aktivit, které se

odehrávaly převážně venku a kde děti z

dětských domovů byly jedinými diváky. 
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Doučování
 

Naší hlavní činností jsou pravidelné

doučovací návštěvy jednou týdne v každém

ze 4 dětských domovů. Ty jsou věnované

hlavně školní přípravě. V roce 2020 se

doučování s dětmi z Nového Strašecí, Krnska,

Mladé Boleslavi a Dolních Počernice

uskutečnilo celkem 89x. Část doučování letos

probíhala online prostřednictvím

videohovorů.

     Pokud to situace umožňovala, každé
úterý jsme jezdili do Mladé Boleslavi, každou
středu do Nového Strašecí a ve čtvrtky do
Krnska. V Dolních Počernicích mají děti, které

potřebují doučování, každé „svého“

dobrovolníka a doučování probíhají

individuálně během celého týdne.

Naše aktivity s dětmi

Během celého roku rekordních 61 dobrovolníků nezištně věnovalo 5 981 hodin svého času.
Společně s nimi jsme pro děti připravili 126 aktivit.
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     Dětem pomáháme s domácími úkoly, s přípravou na test a přijímací zkoušky, nebo jen

procvičujeme složitější látku. Mezi nejžádanější předměty patří angličtina, matematika a

čeština. Do učení nikoho nenutíme, ale snažíme se děti motivovat k osobnímu rozvoji a školní
povinnosti plnit zábavně. Také si hrajeme s nejmenšími, vyrábíme, sportujeme na zahradě a

povídáme si. Děti mají tak alespoň jedno odpoledne v týdnu pro sebe někoho, kdo se věnuje

pouze jim. Na závěr pomáháme s ukládáním a čteme pohádky.

Kulturní akce

11. 1. 2020 | Výstava Tutanchámon

Hned na začátku roku jsme s dětmi z Krnska,

Nového Strašecí i Mladé Boleslavi vyrazili na

interaktivní výstavu Tutanchámon do
Národního muzea. Děti si prohlédly vzácné

egyptské artefakty a také další expozice

muzea. Děkujeme Národnímu muzeu za

vstupenky zdarma.



7. 3. 2020 | Memories of Fools

První březnovou sobotu jsme se staršími

dětmi z DD Nové Strašecí a DD Mladá

Boleslav zhlédli krásné představení
Memories of Fools souboru Cirk La Putyka.

Vesmírná výprava o klukovi, který chce být

astronautem byla plná žonglování, akrobacie

i tance. Děti byly fantastickými výkony

akrobatů ohromené. Děkujeme divadlu

Jatka78 za vstupenky pro děti zdarma.

14. 4. 2020 | Koncert před DDŠ Praha 2

Pro Dětský domov se školou v Praze 2 jsme v době nejpřísnější karantény zprostředkovali

koncert Elišky Křenkové a Petra Ostrouchova. Hudebníci dětem zahráli přímo pod okny jejich

dětského domova.

24. 5. 2020 | Hrajeme do oken Prago Union

V rámci projektu „Hrajeme do oken“ se uskutečnil koncert Prago Union v dětském domově v
Dolních Počernicích. Tam za námi dorazily děti také z DD Mladá Boleslav.

15



25. 6. 2020 | Vernisáž „Na co se těším, až
karanténa skončí“

Na jaře jsme dětem zaslali plátna a nechali je

tvořit. Těsně před prázdninami jsme pak

uspořádali vernisáž v alternativním prostoru

Kabelovna, kam si některé děti své výtvory

také přijely prohlédnout. Nechyběla ani

televize ČT Déčko, pro kterou si děti

vyzkoušely natočit reportáž.

30. 6. 2020 | Natáčení spotu

Z „našich“ dětí se na okamžik staly herci a
zkusily si natočit spot. Motivem bylo

představení Amerikánka, spojené s projektem

Film Naživo, kterého jsme se stali součástí.

Děti si vyzkoušely spolupráci s herečkami

Terezou Ramba a Eliškou Křenkovou a také

režisérem Viktorem Taušem.

Co vás dokáže udržet při životě,
když proti vám stojí celý svět a

vy jste ještě dítě?“

- divadelní představení Amerikánka
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18. 7. 2020 | Film Naživo – „Kaleidoskop“

První z Filmů Naživo, kterých „naše“ děti byly jedinými diváky se vysílal z louky s výhledem na

hrad Karlštejn. Před samotným představením si děti z Krnska a Mladé Boleslavi zkoušely
akrobatické scénky s dětmi z Dismanova rozhlasového dětského souboru.

31. 7. 2020 | Film Naživo – „Vzduchem“

Další představení se odehrálo ve vypuštěném bazénu v Chomutově. Kromě našich dětí z Mladé
Boleslavi a Nového Strašecí dorazily také děti z DD Chomutov. Ještě před představením si opět

s Dismanovým rozhlasovým dětským souborem zahrály hry a také vyzkoušely, jaké to je

připravovat reportáž.
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25. 8. 2020 | Večerníček na střeše
Lucerny

Na konci srpna se z dětí opět staly herci. Pod
vedením Viktora Tauše se objevily v
pohádce „Pastýřka a kominíček“. Ta byla

natočena na střechách v okolí paláce Lucerna

jako speciální díl Večerníčku. Společně s

Jiřím Lábusem, Terezou Ramba a akrobaty z

několika souborů byly součástí krásného

příběhu a neopakovatelné atmosféry.

29. 8. 2020 | Film Naživo – „Pérák“

Poslední Film Naživo, kterého byly „naše“ děti jedinými diváky v místě natáčení, byl Pérák

divadelního souboru Vosto5. Natáčelo se v budově pražské právnické fakulty. Před
představením jsme navštívili Filmové muzeum, dozvěděli se něco o historii a tvorbě filmů a

opět plnili úkoly společně s dětmi z Dismanova rozhlasového souboru.
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Pobyty

19. – 21. 6. 2020 | Víkend v Krkonoších s
DD Mladá Boleslav

Hned po uvolnění opatření se s námi 23 dětí

vypravilo do Krkonoš. S dětským domovem

Mladá Boleslav jsme vyrazili na prodloužený

víkend na horskou boudu Zvonařka. Výletu se

s námi účastnil také Filip z dětského domova

v Krnsku a Gabča, která žije jenom s

tatínkem. Chodili jsme na procházky,

sportovali, hráli hry a užívali si společně

strávený čas.

19. 8. 2020 | Trénink s Cirk La Putyka

Dvě pohybově nadané děti dostaly společně s

námi možnost zúčastnit se tréninku
profesionálních akrobatů. Pod vedením

principála Rosti Nováka mohly i ony předvést

své dovednosti a dostaly nabídku opět se

tréninků účastnit.

Sportovní akce
 

9. 2. 2020 | Bruslení na Letné

Nedělní odpoledne jsme strávili s dětmi z

Nového Strašecí na kluzišti v Praze. Malí i

velcí bruslaři si sportovní den moc užili.

Děkujeme našemu dobrovolníkovi Vaškovi,

majiteli chata Zvonařka, který „naše“ děti

ubytoval zcela zdarma. Díky tomu jsme

mohli vzít větší počet dobrovolníků a děti si

tak mohly užít více tolik potřebného

individuálního přístupu.
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16. – 19. 7. 2020 | Víkend v Krkonoších s DD Krnsko

Ani ne za měsíc jsme se do Krkonoš vrátili s 25 dětmi z Krnska. Na hřišti před chatou jsme hráli
tolik oblíbený fotbal, společenské hry, chodili na procházky a projeli se vláčkem po okolí. Také

jsme v týmech vyrazili na lesní stezku plnit úkoly, na jejímž konci čekal zasloužený poklad.

8. – 15. 8. 2020 | Letní tábor

Druhý víkend v srpnu už tradičně patří
letnímu táboru. Letos s námi vyrazilo celkem
32 dětí z DD Nové Strašecí a DD Mladá
Boleslav. Opět s námi jel i Filip z dětského

domova v Krnsku v hostitelské péči Dobré víly

Angeliky a Gabča, která žije jen s tatínkem.

Letošní týden plný dobrodružství se nesl v
duchu animovaného filmu Madagaskar. 

Dopoledne probíhaly tematické kroužky –

taneční, výtvarný, sportovní a dramatický.

Nechyběla bojovka, diskotéka ani
každoroční talentová soutěž, kde děti opět
předvedly, že každé má na něco talent.
Odpoledne probíhaly týmové hry a také jsme

vyrazili na dobrodružnou cestu zakončenou

koupáním v nedalekém rybníku.
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Výlety, návštěvy a individuální podpora

4. 2. 2020 | Křest knihy Toy Box a kurz
kreslení

Adama, který krásně kreslí, jsme vzali na

křest knihy „Komiksová učebnice“ výtvarnice

Toy Box. Ta Adamovi nabídla individuální
kurz kreslení, na který vyrazil hned příští

měsíc

12. 2. 2020 | Doprovod na den
otevřených dveří na SŠ

S Katkou jsme jeli na výlet do Sokolova, kde
jsme navštívili den otevřených dveří
nástavbového studia. Po cestě zpět jsme se

zastavili na prohlídku Karlových Varů a užili si

skvělé odpoledne.

16. 2. 2020 | Návštěva IQlandie

Den plný procvičování mozkových závitů si v

liberecké IQlandii užil Fíla. Vyrazil tam s

rodinou Dobré víly Angeliky, s kterou se

poznával v rámci přípravy na hostitelskou

péči.

16. 5. 2020 | Celodenní výlet k VLS

Když povolila karanténní opatření, vyrazili

jsme s DD Mladá Boleslav do přírodního
areálu Vojenských lesů a statků ČR.
Společně s dětmi jsme uvařili oběd, plnili

týmové sportovní i vědomostní soutěže a

vyrazili na procházku do nedaleké obory.

21



31. 5. 2020 | Laser game

Další skvělý den, tentokrát v Laser Areně, si

užil Filip z Krnska s rodinou Víly Angeliky.

Kromě zábavy během návštěv poznával, jak

funguje běžná rodina a zlepšoval se v

komunikaci. Měl možnost poznat rodinné

kamarády, a tak se také učil navazovat nové

vztahy.

     Návštěvu Laser arény si Fíla přál jako dárek

k svátku. Udělala mu velkou radost a zároveň

splňuje to, čemu věříme – zážitky a společně

strávený čas jsou důležitější než hmotné

dárky.

18. 6. 2020 | Doprovod na pohovor

Před prázdninami jsme pomohli zařídit letní

brigádu pro slečnu z Nového Strašecí. Dobrá

víla Míša ji doprovodila na pohovor a

pomohla se zařízením potřebných

dokumentů.

„Děkuji moc, že sis na mě
udělala čas a podpořila mě

v přípravě na mou první
práci.“

- Beata, 17 let

10. 7. 2020 | Návštěva Páti v lázních

Patrik jako téměř každý rok trávil měsíc sám
v lázních Kynžvart. I letos jsme mu udělali

radost návštěvou, na kterou se moc těšil.

Hned, jak zjistil, že opět pojede do lázní, ptal

se, jestli zase přijedeme. Hráli jsme hry,

navštívili hřiště a Patrik nás také provedl po

areálu lázní.
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10. 9. 2020 | Oslava 18. narozenin

Adam miluje skateboarding. K 18. narozeninám jsme ho vzali do známých pražských skate

parků. Překvapením pro Adama byl jeho splněný sen – setkání s nejlepším českým
skateboardistou Maximem Habancem. Potom, co jsme si s oslavencem dali dort, si kluci

společně zajezdili a vyzkoušeli nové triky.

19. 9. 2020 | Den v Praze s Aničkou

Aničce v dětském domově chybí kamarádka

a moc by si přála hostitelskou péči. Naše
dobrovolnice Bet ji, i se starším bráchou,
vzala na výlet do Prahy. Užili si společně

projížďku na šlapadlech i návštěvu skate

parku.

Jednodenní návštěvy
Během roku jsme také vyrazili na 11 jednodenních návštěv do dětských domovů. S dětmi jsme

hráli hry, vyrazili na procházky nebo na projížďku na kole.
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Ostatní
 

18. 6. 2020 | Eko jarmark „Blešení“

S holkami z DD Mladá Boleslav jsme strávili odpoledne na „Blešení“, kde jsme podpořili
organizaci Rekutílek. Ta vyrábí hračky z nepotřebného materiálu, který by se jinak vyhodil.

Děvčata z DD pomáhaly menším dětem vyrábět hračky a užily si společně s námi výlet do

Prahy.

13. 10. 2020 | Návštěva u Mili

Nezapomínáme ani na dospělé „děti“, které
dětský domov opustily. Ty často nemají

nikoho, s kým by si popovídaly o tom, co je

trápí, nebo třeba oslavily narozeniny.

Mili už má svou vlastní rodinu a my jsme ji v
říjnu přijeli navštívit.

Naše další aktivity

4. 9. 2020 | SDG Beach Volleyball Cup

V září jsme se účastnili plážového
volejbalového turnaje na podporu
globálních cílů OSN. Akci pořádala Asociace

společenské odpovědnosti a účastnilo se

celkem 24 týmů z řad neziskových

organizací, odpovědných firem a veřejné

sféry. Tým Dobrých víl reprezentoval cíl č. 10 –

Méně nerovností.
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11. - 13. 12. 2020 | Oslava narozenin

Dospělý Ruda strávil svůj narozeninový
víkend u víly Angeliky. Užil si oslavu 22.

narozenin i procházku po vánoční Praze. A

jak sám říkal, byly to jeho nejlepší narozeniny.

Mladé dospělé podporujeme také konkrétní

pomocí, například při potravinové sbírce.

Hostitelská péče

Dítě v ústavní péči žije většinu roku v

dětském domově. Hostitelská péče
umožňuje trávit víkendy, prázdniny a třeba
svátky ve „své“ nové rodině. Tam leckdy

poprvé zažívá, jak funguje běžná rodina, učí

se budovat vztahy a navazovat sociální

kontakty.

       Zakladatelka Dobrých víl Angelika si v
roce 2020 do hostitelské péče vzala 12letého
Filipa. Mohl tak strávit několik víkendů,

polovinu prázdnin a oslavit narozeniny mimo

dětský domov v kompletní rodině.

   Do budoucna chceme ještě více
podporovat hostitelskou péči a propojovat
konkrétní děti se zájemci o tuto formu
podpory.

Na začátku roku jsme původní kreslené logo

vyměnili za nové. Děkujeme Máje z Magifešn,

která ho pro nás navrhla. Proměny se dočkaly

taky naše webové stránky.
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26.1.2020 byla Angelika Nevěřilová hostem pořadu Až na dřeň v rádiu DAB Praha

27. 6. 2020 reportáž o vernisáži „Na co se těším, až karanténa skončí“ ve Zprávičkách na ČT:D 

15. 7. 2020 byla víla Lucie Finsterlová a herečka Barbora Mudrová hosty Snídaně s Novou

17. 7. 2020 byla víla Tereza Šindlerová a režisér Viktor Tauš hosty Studia 6 na ČT

17. 8. 2020 reportáž o letním táboře ve Zprávičkách na ČT :D

26. 11. 2020 o Dobrých vílách hovořila Angelika Nevěřilová na Českém rozhlase Region

https://dabpraha.rozhlas.cz/detem-davame-svuj-cas-je-nejdulezitejsi-rika-dobra-vila-angelika-
neverilova-8139133 

https://www.youtube.com/watch?v=5hnZYbg60Pg

https://www.youtube.com/watch?v=4QUOdoaHVX8&feature=youtu.be

https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/1096902795-studio-6/220411010100717/obsah/779310-
film-nazivo

https://www.youtube.com/watch?v=dd1nIXdudXw&feature=youtu.be

https://region.rozhlas.cz/cely-zivot-jsem-mela-pocit-ze-je-spravne-nekomu-pomahat-rika-
dobra-vila-angelika-8149272

Víly v médiích
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„Ahoj Víly, moc vám děkuji za přáníčko
k narozeninám a že jste si vzpomněly.
Není to divné, když vlastní máma mi
nepopřeje, ale vy si vzpomenete?
Děkuji, že na mě myslíte.“

- Andrea, 16 let

https://dabpraha.rozhlas.cz/detem-davame-svuj-cas-je-nejdulezitejsi-rika-dobra-vila-angelika-neverilova-8139133
https://dabpraha.rozhlas.cz/detem-davame-svuj-cas-je-nejdulezitejsi-rika-dobra-vila-angelika-neverilova-8139133
https://www.youtube.com/watch?v=5hnZYbg60Pg
https://www.youtube.com/watch?v=4QUOdoaHVX8&feature=youtu.be
https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/1096902795-studio-6/220411010100717/obsah/779310-film-nazivo
https://www.youtube.com/watch?v=dd1nIXdudXw&feature=youtu.be
https://region.rozhlas.cz/cely-zivot-jsem-mela-pocit-ze-je-spravne-nekomu-pomahat-rika-dobra-vila-angelika-8149272


prohloubit spolupráci s DD v Dolních Počernicích

najít koordinátory v dalších regionech

rozšířit tým dobrovolníků a zahájit pravidelné týdenní návštěvy v DD Olomouc

uspořádat 6. ročník letního tábora

uspořádat benefiční koncert a běh

navázat spolupráci s dalšími dětskými domovy

šířit povědomí o hostitelské péči a hledat hostitelské rodiny
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Finanční a ekonomické údaje
Hospodaříme maximálně efektivně tak, aby byly naše náklady co nejnižší. Všichni zaměstnanci i

dobrovolníci využívají soukromé automobily, telefony i počítače.

Počet zaměstnanců v roce 2020: 1 na pracovní smlouvu a 3 na dohodu (DPP/DPČ).

Dobrovolníci pracují zdarma ve svém volném čase.

Rozvaha
ke dni 31. 12. 2020
(v celých tisících Kč)

 AKTIVA  
A.  Dlouhodobý majetek celkem  
I.   Dlouhodobý nehmotný majetek celkem  
II.  Dlouhodobý hmotný majetek celkem  
III. Dlouhodobý finanční majetek celkem  
IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem
  
B.   Krátkodobý majetek celkem
I.    Zásoby celkem  
II.   Pohledávky celkem
III.  Krátkodobý finanční majetek
IV. Jiná aktiva celkem
AKTIVA CELKEM

 PASIVA  
A.  Vlastní zdroje celkem
I.    Jmění celkem
II.   Výsledek hospodaření celkem 
B.  Cizí zdroje celkem
I.    Rezervy celkem  
II.   Dlouhodobé závazky celkem  
III.  Krátkodobé závazky celkem
IV. Jiná pasiva celkem  
 PASIVA CELKEM

STAV K PRVNÍMU
DNI ÚČET. OBDOBÍ 
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STAV K POSLEDNÍMU
DNI ÚČET. OBDOBÍ

636

636

636

358

358

358

3
621 309

12 49

576

576 576

290

-286

60

60

68

68



Výkaz zisku a ztráty
ke dni 31. 12. 2020
(v celých tisících Kč)

A.     Náklady
I.      Spotřebované nákupy celkem
II.     Služby celkem
III.    Osobní náklady celkem
IV.    Daně a poplatky celkem
V.     Ostatní náklady celkem
VI.    Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv

VII.   Poskytnuté příspěvky celkem
VIII.  Daň z příjmu celkem
Náklady celkem

B.      Výnosy
I.       Tržby za vlastní výkony a za zboží
II.      Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem
III.     Aktivace celkem
IV.    Ostatní výnosy celkem
V.     Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv

VI.    Přijaté příspěvky celkem
VII.   Provozní dotace celkem
Výnosy celkem

C. Výsledek hospodaření před zdaněním
D. Výsledek hospodaření po zdanění
Daň z příjmu celkem

ČINNOSTI

hlavní

1637
151
654
559

7
5
 
 

261
 

1637
 

1351
 
 
 

113
 
 

1238
 

1351
 

-286
-286

hospodářská

K pokrytí části nákladů roku 2020 byl využit zisk z předchozích období. Výsledek hospodaření

běžného období je -285 843,50 Kč.

Příloha k účetní závěrce 2020 je uložena ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v

Praze.
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a opravných položek celkem

a opravných položek celkem
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přijaté přímo na bankovní účet: 340

787,95 Kč

přes portál Darujme.cz: 365 064,00

Kč

zaslané dárcovské DMS: 679,00 Kč

Významnou část výnosů tvořily

nefinanční dary. Jedná se o služby, které

pro nás byly provedeny zdarma a také

věcné dary, jako je oblečení, drogerie či

PC. Přijaté věcné dary jsme rozdělili do

dětských domovů.

Dary získané v roce 2020:

Výnosy
Celkové výnosy roku 2020 byly ve výši 1 350 820,53 Kč.

Výnosy roku 2020

Účastnické poplatky- tábor, degustace
49%

Prodej registrací na běh
39%

Prodej propagačních předmětů
10%

Členské příspěvky
2%

Ostatní výnosy
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*Ostatní výnosy se v roce 2020 skládaly z:

125,000

375,000
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Materiál představuje zejména:

Poskytnuté příspěvky tvoří převážně

nefinanční pomoc dětským domovům ve

formě věcných darů.

Náklady
Celkové náklady v roce 2020 byly ve výši 1 636 664,03 Kč.

Náklady roku 2020

Služby tvoří nejvyšší položku nákladů. Ty

představují zejména výdaje na ubytování se
stravou během pobytových výjezdů.
Reklama a propagace byla ve většině
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Dárci a pro bono služby

Děkujeme všem dárcům, kteří nás během roku 2020 podpořili finančně, materiálně či

poskytnou slevou na výrobky a služby.

Finanční podpora
Díky finanční podpoře můžeme rozšiřovat naši činnost a podporovat více dětí v nelehkých

životních situacích. Děkujeme.

Právnické osoby:

Fyzické osoby - pravidelní dárci:

Děkujeme také firmám PrimeVigilance s.r.o., PWC Česká republika a ČD-Telematika za

uspořádání Vánočních zaměstnaneckých sbírek ve prospěch Dobrých víl.

Aleš D.

Barbora P.

Broňa M.

Dagmar K.

Dominika K.

Eva J.

Jan A.

Jana S.

Jitka M.

Kateřina Bá.

Kateřina Bo.

Klára N.

Ladislav Š.

Marta Ř.

Martin Ko.

Martin Ku.

Martin S.

Martin Z.

Martina P.

Milan K.

Monika K.

Ondřej S.

René M.

Tomáš K.

Vendula P.

Věra L.

Zuzana K.

Žofie K.
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https://www.pilz.com/cs-CZ
http://www.jatka78.cz/cs
https://www.trivi.com/
https://www.3rcz.com/
https://magifesn.cz/
https://rotarypragueinternational.org/
https://www.cdt.cz/cs/
https://givt.cz/
https://primevigilance.com/
https://primevigilance.com/
https://www.pwc.com/cz/en.html
https://www.cdt.cz/cs/


Fyzické osoby - jednorázoví a příležitostní dárci:

Adam H.
Alena F.
Alena K.
Alena S.
Alena V.
Aleš D.
Aleš P.
Alexandra P.
Alexandra Z.
Alice B.
Andrea H.
Andrea K.
Andreea S.
Anežka V.
Anna S.
Anna Š.
Barbora Ž.
Beáta N.
Blanka S.
Catarina B.
Dagmar N.
Dagmar P.
Dagmar Ž.
Dan S.
Dana K.
Dana S.
Daniela D.
Daniela J.
Daniela S.
Danijela Z.
Darina V.
Darina V.
David Č.
David T.
Denisa T.
Dita O.
Dorota N.
Eva D.
Eva J. 
Eva W.
František T.
Gabriela T.
Giorgia G.
Hana L.

Hana P.
Hana T.
Hedvika M.
Helena Š. 
Helena Z.
Chrysoula P.
Ivan B.
Ivan C.
Ivana Ř.
Iveta Č. 
Iveta K.
Jakub N.
Jan C.
Jan D.
Jan Z.
Jana B.
Jana B.
Jana B.
Jana Č.
Jana K.
Jana L.
Jana P.
Jana P.
Jarka H. 
Jarmila L.
Jaromír M.
Jaroslava Z.
Jindřich S.
Jiří B.
Jiří O.
Jiří S.
Jiří S.
Jiří Š.
Jitka M.
Jitka S.
Johana B.
Johana V.
Kamila Č.
Karel N.
Karolína M.
Kateřina B.
Kateřina D.
Kateřina Ch.
Klára K.

Klára P.
Klára V.
Klára V.
Klaudia K.
Kryštof K.
Ladislav D.
Ladislav H.
Ladislav Š.
Lenka B.
Lenka K.
Lenka M.
Lenka S.
Leoš Ž.
Lubomír N.
Lucia M
Lucie F.
Lucie J.
Lucie K.
Lucie M.
Lucie S.
Lucie S.
Lucie V.
Ludmila B.
Ludvík V.
Lukáš B.
Lydie T.
Magdaléna R.
Marcela F.
Marcela N.
Marcela R.
Marek N.
Maria M.
Marketa K.
Markéta M.
Marta K.
Marta Ř.
Martin H.
Martin H.
Martin Ch.
Martin K.
Martin Z.
Martina B.
Martina R.
Martina T.

Matteo D. B.
Michaela B.
Michaela B.
Michaela D.
Michaela F.
Michaela M.
Michaela N.
Michaela S.
Michal B.
Michal N.
Michal Š.
Michal V.
Michal Z.
Milada V.
Milan K.
Milan M.
Milena B.
Milena V.
Miroslav V.
Miroslava Č.
Miroslava V.
Nikola H.
Olga R.
Olga Š.
Ondřej B.
Otakar M.
Pavel H.
Pavel K.
Pavel K.
Pavel S.
Pavla J.
Pavlína H.
Pavlína K.
Pavlina S.
Pavlína Š.
Pavlína V.
Petr Č.
Petr H.
Petr J.
Petr K.
Petr O. 
Petr S.
Petr Š.
Petra K.

Petra L.
Petra L.
Petra Ř.
Petra S.
Radim C.
Radka J.
Romana H.
Sandra D.
Sandra M.
Sarah O.
Sergey M.
Simona K.
Simona V.
Soňa H.
Soňa P.
Stanislav N.
Tereza C.
Tereza P.
Tom Z.
Tomáš K.
Tomáš M.
Tomáš S.
Václav M.
Václav S.
Václav Z.
Vendula P.
Věra D.
Věra M.
Veronika Ch.
Veronika M.
Viktor J.
Viktor S.
Vladimír M.
Vladislav Ž.
Vojtěch H.
Vojtěch K.
Zar A.
Zdeněk K.
Zdenek L.
Zuzana Ch.
Zuzana P.
Zuzana P.
Zuzana T.
děkujeme!
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Materiální a pro bono podpora

Své služby, výrobky a občerstvení nám pro bono či se slevou poskytli:

Vedení účetnictví
a daňové poradenství

Tiskové a grafické služby

Sleva na registrace
na běh

Právní poradenství

Tvorba klipu
k vánoční kampani

Nové oblečení pro děti

Sleva na autobusovou
dopravu

Školní a výtvarné
pomůcky

Postprodukce klipu
k vánoční kampani

Školení dobrovolníků

Zázemí a program
pro děti na výletě

Školní a výtvarné
pomůcky

Sleva na výrobu placek

Tvorba klipu
k vánoční kampani

Děkujeme za poskytnuté dary do dobročinné online aukce:

Ateliér Žampach

BiOrganica

Bokovka

Gule food truck

Haevens Gate

Ivka fitbike

Jakub Kačmařík

Jam and Co.

Joachim Dvořák

Jose Miranda

Julie Store

KAWAK

Kitchenette

Klára Vytisková

Lenka Havlová

Lukáš Biba

Lukáš Miffek

Magifešn

Marek Malis

Martina Tóthová

Nikola Kotrbová

Plevel

Praha 2

Roman Franta

Sport Invest

St. Territory

Tamara Klusová

Tereza Beránková

Tereza Ramba

Tomáš Klus

Transformers 42

Vallmo restaurants

Viktor Tauš

Vinné sklepy Kutná Hora

Vladimír 518
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https://www.magiclab.cz/
https://plackovna.cz/
https://www.mazars.cz/
https://www.prevent.cz/
https://www.stabilo.com/cz/
https://www.promotion.cz/
https://www.fpsrepro.cz/
https://www.runczech.com/
http://www.advokati-ks-praha.cz/
https://www.vls.cz/
https://www.ragwear.com/cz/
https://www.pragotour.cz/
https://www.kores.com/cz/


Děkujeme za materiální pomoc se zajištěním hygienických a ochranných zdravotních
pomůcek pro dětské domovy:

30 000 ks
jednorázových roušek

Dezinfekce

DezinfekceDrogistické zboží

A také všem dobrovolníkům, kteří na jaře pro naše děti dohromady ušili téměř 1 000 ks roušek..

Granty

V roce 2020 jsme získali a čerpali z těchto grantů:

Ubytování a strava na tábor20 000 Kč

36 000 Kč
Vzdělávací a volnočasové

aktivity pro děti z dětských
domovů a pěstounských rodin

Členství
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https://www.unilever.cz/
https://eshop.dispomask.cz/
https://www.zufanek.cz/
https://www.utb.cz/
https://www.nadaceterezymaxove.cz/
https://pepco.cz/
https://potravinovabankapraha.cz/
https://www.spolecenskaodpovednost.cz/
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Partneři
Děkujeme za ochotnou, vstřícnou a otevřenou spolupráci dětským domovům:

DD Nové Strašecí     DD Krnsko DD    Mladá Boleslav      DD Dolní Počernice

V roce 2020 jsme také navázali zejména materiální pomocí spolupráci s těmito dětskými

domovy:

DD Korkyně

DD Kralupy nad Vltavou

DD Nechanice

DD Olomouc

DD Pyšely

DD Racek

DD Sázava

DD Unhošť

DD Zruč nad Sázavou

DDŠ Býchory

DDŠ Praha 2

DDŠ Slaný

Děkujeme za práci všem vychovatelům – tetám a strejdům, kteří s láskou plní náročnou, ale

velmi důležitou roli v životech dětí.

Obrovské poděkování patří také pěstounským, hostitelským a neúplným rodinám za jejich

neúnavnou péči a lásku.

Jak nám můžete pomoci vy?

1

2

Finanční pomoc je možné zaslat na transparentní bankovní účet vedený
u Fio banky: 2300868396/2010
nebo přes portál Darujme.cz: https://www.darujme.cz/projekt/1000115

Podpoříte nás také zakoupením propagačních předmětů:
https://magifesn.cz/kategorie/pomahame/dobrevily/
nebo nákupem přes portál Givt: https://givt.cz/dobre-vily-detem 

3 možnost ubytování a dopravy
nápoje a občerstvení
kancelářské, výtvarné a školní potřeby
sportovní náčiní
vstupenky na kulturní či sportovní aktivity

Pomůžou nám i služby a materiální pomoc:

4 To nejdůležitější, co můžete udělat, je stát se dobrovolníkem a dávat
dětem svůj čas, lásku a znalosti.

...nebo využijte svých odborných znalostí a pomozte svými profesionálními
dovednostmi k rozvoji naší organizace.

Koho hledáme? 
Odborníka na fundraising, copywritera, fotografa, lidí se zajímavými kontakty
a nápady, nadšence do sportu či umění, veselé tváře a pozitivně myslící osobnosti.

Děkujeme za pozornost, kterou věnujete naší činnosti. Děkujeme, že věříte v nás a v to, že i
děti v dětských domovech mohou být v životě šťastné.

https://www.darujme.cz/projekt/1000115
https://magifesn.cz/kategorie/pomahame/dobrevily/
https://givt.cz/dobre-vily-detem
https://givt.cz/dobre-vily-detem


Dobré víly dětem, z.s.


